
 

 

 

寄付・入会の

お願い 

 

公益社団法人   

地盤工学会 関西支部 

地盤工学会は、地盤力学の基礎から、調査・設計・施工、そして防災・環境保全までをトー

タルにプロデュースしています。 さらに、地盤工学に関する膨大な技術力の蓄積と交流をより一

層推進していくために、国際会議やシンポジウム・研究発表会などの開催、学会誌や各種刊行

物の発行、各種地盤工学会賞による研究活動のバックアップなどを行っています。  

今後とも、公益性の高い先端的研究と成果の還元を実現して社会の期待・要請にお応えい

たしてまいる所存であります。何卒、地盤工学会の活動意義に対しましてご理解いただき、ご寄

付のお力添えを賜りますよう、心からお願い申し上げます。また，個人会員あるいは法人会員と

しての入会もお待ち申し上げます。 

 

 

関西支部の活動 関西支部の行事(令和 3年度) 

・斜面災害のリスク低減に関する研究委員会 ・宅地地盤の品質評価に関する技術講習会 

・地盤工学分野における ICT活用促進に関する研究委員会 ・第 63回実技セミナー 

・夢洲の地盤性状と沈下性状に関する研究委員会 ・第 12回若手セミナー 

・地域地盤研究会（滋賀・和歌山・福井） ・Kansai Geo-Symposium2021  

関西支部その他の活動 ・斜面災害シンポジウム 

・地盤工学広報企画委員会 ・ICT活用技術マンスリー講演会 

（ふるさと診断ウォーク，出前授業，見学会，他） ・AI✕地盤工学マンスリーセミナー 

・表彰事業（地盤技術賞，学術賞，社会貢献賞）  

 

 

寄付のお申し込み 入会のお申し込み 

ご支援を頂ける方は，以下までご連絡下さいますようお

願いいたします。 

 

公益社団法人 地盤工学会関西支部  

http://www.jgskb.jp  

Fax：06-6946-0383 

E-mail: office@jgskg.jp  

個人会員，法人会員へのご入会をお待ち申し上げま

す。インターネットから簡単に入会できます 

 

 

https://www.jiban.or.jp/?page_id=876 

「入会について」へ go!! 

 

 



1 

 

  年  月  日 

 

公益社団法人 地盤工学会 会長 殿 

 

寄附者 

住所 〒 

氏名 

（法人にあっては法人名および役職・氏名） 

 

地盤工学会活動支援寄附申込書 

 

地盤工学会の活動を支援するため、次のとおり寄附します。 

 

金       円也 

 

 

① 寄附金の活用希望について 

１．一般寄附金  

 

２． 特定寄附金  

  イ 使途特定寄附金    （使用目的：                       ） 

  ロ 募集特定寄附金    （募集内容：                       ） 

  ハ 支部特定寄附金    （   支部） 

 

② 寄附金の内容の公表（地盤工学会誌等）について（どちらかに○印を付けてください。） 

 

１．氏名・金額を公表して差し支えない。 

２．氏名・金額の公表を希望しない。 

※○印のない場合は、公表して差し支えないものとして取り扱いさせていただきます。 


	寄附のお願い.pdf
	donation_2019_hp

